権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　小城市長　様

（申請者）譲渡者
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名  　　　　　　　　　　　　　　　印

譲受者

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住 所

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏 名  　　　　　　　　　　　　　　　印

道路占用許可の権利譲渡について、下記のとおり承認申請します。

記

1.  eq \o\ad(占用場所,　　　　　　　)   　　小城市
2.  eq \o\ad(路線名,　　　　　　　)   　　市道　　　　号　　　　　　　　　　　　　線

3. 許可年月日  　令和    年    月    日

4. 許　可　番　号   　　　　　　　　第       号

5.  eq \o\ad(占用数量･面積,　　　　　　　)

6.  eq \o\ad(占用目的,　　　　　　　)

7.  eq \o\ad(譲渡する理由,　　　　　　　)

8. 添　付　書　類　　　許可書原本（紛失時は紛失届）

　　　　　　　　　　その他市長が必要と認める書類